
UCHWAŁA NR III.25.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie ogółu praw i obowiązków wynikających z umowy dzierżawy 
nr 3/2018/o z dnia 23. sierpnia 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie przez Samodzielne Koło Terenowe nr 131 Społecznego 
Towarzystwa Oświatowego  z siedzibą  w Człuchowie (77-300) przy ul. Jana III Sobieskiego nr 7A, NIP: 
8431083561 na Fundację Grupa Ludzi Twórczych z siedzibą  w Człuchowie (77-300) przy ul. Jana III 
Sobieskiego nr 7A, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000865979, NIP: 8431623282, 
wszelkich praw i obowiązków wynikających z umowy dzierżawy nr 3/2018/o, która została zawarta w dniu 23. 
sierpnia 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D96826F5-C4D7-4C09-A385-789891CF4D7D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Miejska Człuchów jest właścicielem nieruchomości, położonej w Człuchowie przy ulicy Jana III 
Sobieskiego nr 7A o powierzchni 7112 m², zabudowanej budynkiem o powierzchni użytkowej  841 m2, 
opisanej w księdze wieczystej  kw nr SL1Z/000020041/9. 

Dotychczasowy dzierżawca wystąpił z wnioskiem o przekazanie praw i obowiązków do dzierżawy 
poprzez cesję umowy dzierżawy na innego dzierżawcę, wskazanego we wniosku. 

Wnioskodawca zagwarantował wykorzystywanie przedmiotu dzierżawy przez nowego dzierżawcę na 
dotychczasowy cel, tj. oświatowo - edukacyjny, prowadzenie szkoły. 

Zmiana dzierżawcy wymaga zgody Rady Miejskiej w Człuchowie. 

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D96826F5-C4D7-4C09-A385-789891CF4D7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.25.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


